
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2024 m. rugpjūčio       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planu, patvirtintu 

2024 m. vasario 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-36(1.3E):

t v i r t i n u 2024 m. rugsėjo mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-10-02, 
16, 23, 30

14.50 Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 
susirinkimas

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

Pedagoginiai 
darbuotojai

2.

2024-10-07, 
14, 21, 28

10.00 Direkcinis pasitarimas

J. Gutauskaitė-
Janulevičienė

G. Pūtys
M.Zorytė

J.Radzevičiūtė-
Ozevičienė

J. Rancovienė
I. Kovaliova

3. 2024-10-09 15.00 VGK susirinkimas J. Radzevičiūtė-
Ozevičienė

VGK nariai

4. 2024-10-16 15.30 Metodinės tarybos susirinkimas J. Berniukevič Metodinių grupių 
pirmininkai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr.

Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

5. 2024 m. 
spalis

SUP mokiniams parengtų pritaikytų programų 
kontrolė

J.Radzevičiūtė - 
Ozevičienė

Dalykų mokytojai

6. 2024 m. 
spalis

Teminių planų kontrolė J.Rancovienė
J.Radzevičiūtė - 

Ozevičienė

Dalykų mokytojai



7. 2024 m. 
spalis

Dienyno kontrolė J. Rancovienė
J.Radzevičiūtė-

Ozevičienė

Dalykų mokytojai

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr.

Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

8. Derinama Mokykla be priklausomybių - psichoaktyviųjų 
medžiagų vartojimas moksleivių tarpe.

J.Gutauskaitė - 
Janulevičienė

Dalykų mokytojai

RENGINIAI, PROJEKTAI, OLIMPIADOS, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr.

Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

9. 2024-10-01 Visą dieną Netradicinio ugdymo diena dalyvaujant 
„Vilnius yra mokykla“ veiklose

J. Rancovienė Gimnazijos bendruomenė

10. 2024-10-01 Pagal atskirą 
tvarkaraštį

Vilniaus miesto gimnazistų sporto žaidynės
Futbolo varžybos

M. Bidva Gimnazijos rinktinė

11. 2024-10-01 10.30 val. 
Zarasų viešoji 

biblioteka

III Lietuvos jaunimo eilėraščių ekranizacijų ir 
fotografijos bei poezijos konkurso „Kuriu – vaizdu, 
garsu, žodžiu“ laureatų apdovanojimų renginys

M. Janulevičius
J. Zautraitė

Kino klubo nariai

12. 2024-10-01 9:00 , stadionas Europos mokyklų Sporto diena  M.Bidva
G. Garlaitė

Visos I klasės

13. 2024-10-02-
04

Pagal atskirą 
tvarkaraštį

Pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kursas J. Rancovienė I klasių mokiniai

14. 2024-10-07 Visą dieną Mokytojų diena J. Rancovienė
B. Norvaišas

I-IV klasių mokiniai

15. 2024-10-08 Lavoriškių 
gimnazija 

Draugiškos paplūdimio tinklinio varžybos
Su Lavoriškių gimnazijos komanda.

M. Bidva Merginų ir vaikinų 
rinktinė

16. 2024-10-09 14.00 val
Aktų salė

Dalyvaujamojo biudžeto pristatymo renginys J. Rancovienė II klasių atstovai

17. 2024-10-10 10.35-10.55 val.
Study club

Mokinių rinkimai Seimo rinkimų imitacija V. Mockevičius
B. Grigelevičienė

Visos klasės

18. 20210-10/18 Derinamas Psichikos sveikatos diena I. Zdanovič I-IV klasių mokiniai



Dalyvaujant MIND the MIND

19.
2024-10-07

2024-10-14-
25

2024-10-21-
25

2024-10-08-
27

10.35
Biblioteka

Visas dienas

Visas dienas
Derinama

Spalis- tarptautinis mokyklų bibliotekų mėnuo:
Knygų klubo susitikimas

Knygų skirtukų kūrimas naudojant dirbtinį intelektą 
bei kitus IT įrankius. Pagamintų skirtukų paroda 
bibliotekoje
Akcija – rekomenduok knygą draugui

Nepatogaus kino edukacija mokykloje. Max 35 
mokiniai.

R. Vasilevskienė

M. Aziulevičienė

Gimnazijos bendruomenė

20. 2024 m. 
spalis

Klasės 
valandėlės

Disleksijos supratingumo mėnuo J.Radzevičiūtė-
Ozevičienė

Gimnazijos bendruomenė

21. 2024-10-22 Naujosios 
Vilnios 

biblioteka
12.00 val.

Nepatogus kinas Naujosios Vilnios bibliotekoje: 
suomių dokumentinis filmas „Neurotipai” apie 
autizmo sindromą turinčią mergaitę, kuri, įkvėpta 
Gretos Thunberg, ryžtasi keisti žmonių požiūrį į 
panašius į ją žmones. Po peržiūros vyks diskusija.

J. Zautraitė
lituanistai

III–IV klasių mokiniai

22. 2024-10-24 13.05
Aktų salė

Talentų šou B. Norvaišas I-IV klasių mokiniai

23. 2024-10-25 1 pamoka Konstitucijos egzaminas V. Mockevičius
B. Grigelevičienė

Visos klasės

24. 2024-10-25 Nuotoliniu būdu Šalies konferencija „Knyga – būdas pažinti save“ J. Zautraitė

25. 2024-10-11, 
18, 25

Pagal grafiką Pažintis su N. Vilnios vaikams ir paaugliams palankių 
paslaugų kabineto veikla

J. Paugienė I klasių mokiniai

26. Spalis Derinama Jaunimo organizacijos “Europos skautai” pristatymas J. Paugienė I – III klasės

27. Spalis – 
lapkritis

N. Vilnios 
vaikams ir 
paaugliams 

palankių 
paslaugų 

SafeTALK mokymai: “Kad visi būtų pasirengę 
pastebėti savižudybės pavojų”

J. Paugienė II klasių mokiniai



kabinetas

28. Spalis –
lapkritis

Datos derinamos Priklausomybių ir delinkventinio elgesio prevencinės 
N. Vilnios policijos komisariato pareigūno paskaitos

J. Paugienė I – III klasių mokiniai

_________________________________

PROJEKTAS „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“
29. Spalis Vilniaus Šilo 

ugdymo centras
„Rudeniškos dirbtuvės Šile” Jurgita Radzevičiūtė-

Ozevičienė
Projekto grupės nariai ir 

mokiniai
ŠALIES STEAM PROJEKTAS „STEBIU, TYRINĖJU, EKSPERIMENTUOJU, ATRANDU, MOKAUSI“

30. Derinama Kauno 
J.Basanavičiaus 

gimnazija

Projekto II etapas J.Rancovienė
I.Kovaliova

Gimnazijos mokinių 
komanda

DARNI MOKYKLA
31. 2024 spalis Medienos lentučių iš palečių paruošimas suolų 

gamybai.  
V. Bartkevičius III kurso mokiniai

KARJEROS UGDYMAS
32. 2024 spalis Laikas 

derinamas
Supažindinimas su karjeros galimybėmis Karjeros ugdymo 

grupė
III-IV kl. mokiniai

33. 2024 spalis Laikas 
derinamas

Susitikimas su VDU L. Paškauskienė IV kl. mokiniai

34. 2024 spalis-
lapkritis

Laikas 
derinamas

Mano karjeros žemėlapis L. Paškauskienė I kl. mokiniai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO 
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-30 Nr. V-234(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-30 14:52:31

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-30 14:52:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-30 15:07:12

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-09-30 15:07:36

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-09-30 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


